PORTARIA Nº 245, 19 DE MARÇO DE 2025.

“DESIGNA PARA A FUNÇÃO DE PLANTÃO
EMERGÊNCIA-LIGAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
DESTA MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que são conferidas por lei;

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNA o servidor municipal, o Sr. DANILO GONÇALVES
SILVA, inscrito do CPF sob nº 148.464.537-58, para exercer a
função de PLANTÃO EMERGÊNCIA-LIGAÇÃO, conforme Lei
Complementar n° 060/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação com efeitos retroativos a partir do dia 06 de março
de 2025, revogadas as disposições em contrário, especialmente
a portaria Nº 120/2025.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de Governo,
Prefeitura Municipal de Pedro Canário/ES, ao décimo dia do mês
de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

KLEILSON MARTINS REZENDE
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,
Estado do Espírito Santo, ao décimo dia do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e cinco.

NATHALYA PIRES DE BRITO GASPARINI
Secretária Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: bdd523bd-3c05-4791-a2a6-f3ed8647b36c
Portaria Nº 000245/2025

		2025-03-19T16:38:38-0300
	KLEILSON MARTINS REZENDE

		2025-03-19T16:39:33-0300
	NATHALYA PIRES DE BRITO GASPARINI